
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da
Abertura

04/11/2021 as
09:00

TIPO
MENOR PREÇO

Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa, cujo objeto é o Registro de
Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de tablets
e capas de proteção, de forma parcelada, pelo prazo de 12 (doze) meses em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

08/02/2022 as 10:45 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL - TABLETS 522.84 kb

ARP 089-2021 1591.79 kb

ARP 090-2021 3255.76 kb

ATA FINAL 2338.59 kb

AUTORIZAÇÃO_0001 255.42 kb

CERTIDÃO ORÇAMENTÁRIA 1196.33 kb

CLODOALDO 7351.73 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=91

COTAÇÃO 2486.22 kb

EDITAL 11784.12 kb

MARCOS DANIEL 16951.48 kb

PARECER JURIDICO 2821.54 kb

PUBLICAÇÃO 1715.74 kb

CONTRATO 505.31 kb

EXTRATO - PUBLICAÇÃO 192.85 kb


